

平成 27 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社バイク王&カンパニー代表者名 代表取締役社長執行役員 石川 秋彦 (コード番号 3377 東証二部) 問合せ先 取締役執行役員 山 縣 俊 (TEL. 03-6803-8855)

バイク買取専門店「バイク王」新 TVCM 放映開始に関するお知らせ

当社は、バイク王のメインキャラクターである松井秀喜氏を起用した新 TVCM を、平成 27 年 4月 17日(金) より全国放映いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上



2015 年 4 月 16 日 株式会社バイク王&カンパニー

松井秀喜さんが出演するバイク王の新 TVCM 「大切」篇が 4 月 17 日(金)から放映開始

バイク買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社バイク王&カンパニー(代表取締役社長執行役員:石川秋彦、本社:東京都港区、証券コード:3377以下「当社」)は、バイク王のTVCMキャラクターである松井秀喜さんを起用した新TVCMを2015年4月17日(金)から全国で放映します。

松井秀喜さんの物を大切に扱う気持ち、バイク王の愛車を大切に整備する気持ち・・・

『物を大切に扱う』これは松井さんが常に意識し 実行していることです。新TVCM「大切」篇では、 バイク王がお客様からお譲りいただいた愛車を大切 に整備し、次のユーザーへ繋げていることについて、 松井さんがバイク王も自分と同じ気持ちで取り組ん でいるのだと共感する内容になっています。

撮影は、前作と同様、ニューヨークで行いました。 TVCM 内で松井さんが手にしているバットとグローブ、 実は「松井秀喜ベースボールミュージアム」にご協力



いただき、選手時代に実際に使用していたもので撮影しています。松井さんのグローブを大切に扱う 仕草にもご注目ください。

■ TVCM 概要

· CM 名 「大切」篇(15 秒)

• CM 放映 2015 年 4 月 17 日 (金) より順次

・放送エリア 全国(一部地域を除く)

新TVCMはバイク王ウェブサイトでご覧いただけます http://www.8190.co.jp/

当社は、今後もバイク買取業界のリーディングカンパニーとして、お客様と共に豊かなバイクライフを築くために求められる最適なサービスを創造し提供することで、ビジョンに掲げる「バイクライフの 生涯パートナー」の実現に向けて、より一層努力してまいります。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社バイク王&カンパニー

事業企画グループ 担当: 平見・矢部

TEL 03-6803-8867 / FAX 03-6803-8812

E-mail prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当: 淀瀬•岩岡

TEL 03-6894-6895 / FAX 03-5413-3050

E-mail bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル



■「大切」篇(15 秒)について



野球道具を、常に大切に扱ってきた松井秀喜さん。

彼がバットやグローブをメンテナンスする姿と、バイク王のバイクテクニカルアドバイザーがお客様から お譲りいただいたバイクを大切に整備する姿を重ね合わせて表現しています。

背景の雄大な摩天楼が見えるロケーションにもぜひご注目いただければと思います。

松井 秀喜さん プロフィール



出身地 石川県能美郡根上町(現:能美市) 生年月日 1974 年 6 月 12 日(40 歳) 選手歴 星稜高等学校

読売ジャイアンツ (1993 - 2002)

ニューヨーク・ヤンキース (2003 - 2009)

ロサンゼルス・エンゼルス (2010) オークランド・アスレチックス (2011)

タンパベイ・レイズ (2012)

コーチ歴 読売ジャイアンツ (2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース(2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース(2015 年 GM 特別アドバイザー)

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社バイク王&カンパニー

事業企画グループ 担当: 平見・矢部

TEL 03-6803-8867 / FAX 03-6803-8812

E-mail prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当: 淀瀬・岩岡

TEL 03-6894-6895 / FAX 03-5413-3050

E-mail bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル